
Protipádová ochrana

HAR12GILNO
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Postroj s integrovanou černou pracovní vestou umožňuje bezpečnou práci

Certifikace a normy

EN361

140 KG

Výhody

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Výkon

· Certifikace nad maximální jmenovité zatížení 100 kg: výrobek je
certifikován na 140 kg

Snadné použití

· Dvoubarevný popruh usnadňuje nasazení postroje

Použití

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Chemický průmysl•

Těžební průmysl•

Petrochemikálie•

www.deltaplus.eu
Vydáno 07/05/2024



Protipádová ochrana

HAR12GILNO
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Postroj s integrovanou černou pracovní vestou umožňuje bezpečnou práci

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Postroj pro zachycení pádu s
neoddělitelnou pracovní vestou

Složení hlavního držáku Ocel, Polyester

Nastavení Velikost nastavitelná pomocí zipu

Zapínání Zip, Smyčky

Počet závěsných bodů pro
zachycení pádu

2

Přezky Ruční přezka

Závěsný bod pro zachycení
pádu

Záda, Hrudník

Kapsy 4

Barva Černá

Životnost od výroby 10 let

Váha (kg) 1,1 kg

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Pohyb na life line,
Dlouhý vertikální pohyb nebo
pohyb na nakloněné rovině, Krátký
vertikální pohyb nebo pohyb na
nakloněné rovině (méně než 3m),
Vertikální pohyb v uzravřeném
prostoru, Dlouhý horizontální
pohyb v horizontální rovině, Dlouhý
horizontální pohyb ve vertikální
rovině, Krátký horizontální pohyb
(méně než 3m), Dlouhý pohyb s
vícenásobným uchycením /
odpojením

www.deltaplus.eu
Vydáno 07/05/2024



HAR12GILNO
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Protipádová ochrana

Postroj s integrovanou černou pracovní vestou umožňuje bezpečnou práci

Logistické informace
Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu PCB SPCB Hmotnost

HAR12GILNOGT Černá S/M/L HAR12GILNO 3295249181253 13295249181250 10 1 12.3 kg
HAR12GILNOXX Černá XL/XXL HAR12GILNO 3295249181260 13295249181267 10 1 12.7 kg

02/06/2024
www.deltaplus.eu


